

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградский областной психоневрологический диспансер

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	152	152	3	16	0	133	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	2	13	0	114	0	0	0
из них женщин	96	96	2	7	0	87	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1 отделение (мужское 46 ко-ек) РПО																						
1	Заведующий 1 отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

6	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
7	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	2 отделение (женское 45 коек) РПО																							
13	Заведующий 2 отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
16	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
18	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
19	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
20	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
21	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Аптечный склад																							
23	Заведующий аптечным складом - провизор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
24	Фармацевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет медико-социально-психологической помощи																							
25	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27	Медицинский психолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет функциональной диагностики																							
28	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
29	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Клинико-диагностическая лаборатория																							
30	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Общебольничный медицинский персонал РПО																							
31	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
32	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
33	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

95	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Медицинский психолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Выборгское диспансерное психиатрическое отделение																						
98	Врач-психиатр детский участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99	Врач-психиатр детский участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104	Медицинская сестра медико-социальной помощи	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Медицинский регистратор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-											
	Роцинский психиатрический кабинет																						
113	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-											
	Светогорский психиатрический кабинет																						
116	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-											
	Общебольничный медицинский персонал СПО																						
119	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

122	Медицинский психолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Общебольничный немедицинский персонал СПО																						
123	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сланцевский психиатрический кабинет																						
125	Врач-психиатр детский участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129	Медицинский психолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Сланцевское психиатрическое отделение (24 койки)																						
131	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132	Заведующий Сланцевским психиатрическим отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Амбулаторное отделение судебно-психиатрических экспертиз																						
140	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
142	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
145	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
146	Врач-субедно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147	Заведующий амбулаторным	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

